
UCHWAŁA NR II/8/2024 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 16 maja 2024 r. 

 

 w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2024 rok  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm. 
1
), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                           

o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.
2
) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuje się w budżecie gminy po stronie wydatków przesunięć pomiędzy działami, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Dokonuje się zmiany załączników nr 3 i 9 do uchwały nr LIII/582/2023 Rady Gminy 

Damnica  z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Damnica na 2024 rok, 

zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

 

 § 3. Budżet Gminy Damnica po dokonanych zmianach wynosi: 

 

 

Dochody ogółem: 57 139 381,07 zł 

w tym: 

 1) dochody bieżące 38 602 179,07 zł 

z tego na zadania z zakresu administracji rządowej   4 500 374,57 zł 

2) dochody majątkowe 18 537 202,00 zł 

Wydatki ogółem: 63 482 067,86 zł 

w tym: 

 1) wydatki bieżące 38 156 903,86 zł  

z tego na zadania z zakresu administracji rządowej   4 500 374,57 zł   

2) wydatki majątkowe 25 325 164,00 zł 

Przychody ogółem: 7 422 686,79 zł 

w tym: 

 przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 6 033 000,00 zł 

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych 

 

 

1 389 686,79 zł 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 721 . 

2
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 2054, Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, Dz. U. z 2023 r. 

poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872. 



Rozchody ogółem:  1 080 000,00 zł 

w tym: 

 wykup innych papierów wartościowych 1 080 000,00 zł 

  

  

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


